il Monastero dalle mine che ci cagiono il terremoto. Ah, Padre mio, ci

mancava proprio anche questo flagello, per dar colmo alle pene e miserie

nostre! Sia pero sempre fatta la divina volonta. E noi non abbiamo lingua

da ringraziare il Signore che in tanto frangente ci ha salvata la vita. 11

suo nuovo sussidio, le ripeto, e stato per noi una vera ruiada. I buoni

e caritatevoli oblatori intendono assai bene, che un appello al cuore di tutti

loro non e fuori di luogo.
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LEO PP. XIII

SALVTEM ET PACEM IN DOMINO

Unitatis christianae propositum, instaurandae per Orientem

vel affirmandae, vix Nos, Patriarchis illarum gentium in con-

silium accitis, aggressi eramus, quum ab isto catholicorum

Clero accepimus litteras obseqaio in Nos et obsecratione re-

iertas. Eas paulo post alterae subsecutae sunt, similem filio-

rum pietatem spirantes similiterque supplices, ab optimatibus

nationis vestrae communiter datae: quae pariter atque illae

tarn acciderunt iucundae ut intimam erga vos animi caritatem

permoverint. Hoc autem eo vel magis factum, quia ex utrisque

luculenter testatum vidimus singulare, quo ardetis, studium re-

conciliationis salutisque iuvandae vestrorum civiurn, quos a

gratia sua iam pridem Apostolica Sedes dolet seiunctos. Dignus

plane est professione catholica animus iste vester, dignus vera

Christi fraternitate. Neque Nos cunctati profecto sumus ad

postulata quae detulistis peculiares quasdam cogitationes con-

vertere; rescribere tamen ad vos consulto in hoc tempus distu-

limus. Visum est enim rationibus vestris id fore utilius, si

mentem Nostram pleniore licuisset modo patefacere, simulque

Serie XVI, vol. Ill, fate. 1062. 9 8 luglio 1995.
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cum quaesito paternae curae solatio, nonnihil vobrs hortationis

apostolicae impertire.

Inclitae ecclesiae gentique vestrae maxima Nos benevo-

lentia, nee vos opinio fallit, omnino favemus, nihil habentes

potius, quam ut afflictas eius res praesenti ope erigamus.

Siquidem, a religionis inde primordiis, arctissima et praeclara

necessitudinis vincula intercesserunt Romanam inter et Alexan-

drinam ecclesiam. Hanc ipse apostolorum Princeps per Mar-

cum discipulum et interpretem suum condendam regendamque

curavit, futuram non uno nomine eximiam. Nee quisquam

ignorat, quam digne earn tenuerint viri sanctimonia et sa-

pientia insignes, in his Dionysius, Petrus martyr, Athanasius,

Cyrillus; qui, ex praeconio sancti Gaelestini I, semper defen-